
7 soveværelse Landsted til salg i Archidona, Málaga

Archidona ligger 50 km nord for Malaga i hjertet af Andalusien i bjergene i Sierra de Gracia.
Det er en typisk hvidkalket spansk landsby med alle de faciliteter, du har brug for, med mange barer og restauranter
at nyde sammen med venner og familie.

Denne smukke cortijo omgivet af naturen byder på fred og ro med mange træer, der giver masser af skygge,
frugttræer og en smuk have, der omgiver huset med en storslået saltvandspool til afkøling i sommermånederne.
Cortijo er blevet smukt reformeret i traditionel spansk stil fra 2009 ved hjælp af materialer fra de omkringliggende
landsbyer, de fantastiske trædøre udført af en lokal tømrer. Cortijo har meget rummelige værelser, badeværelser,
store vinduer, der giver masser af lys og med sine tykke vægge gør det køligt om sommeren, hvilket er meget unikt i en
spansk cortijo.

Cortijo består af 5 soveværelser, hvor det største soveværelse er ensuite, indbyggede skabe, en rummelig landing
ovenpå med et skab til opbevaring af ting. Nedenunder har du et dejligt rummeligt åbent køkken, der fører ud til
bagterrassen, to separate stuer med pejs.
Der er en rummelig garage og en separat 2 værelses lejlighed med egen forplejning. Der er mere end 3000 m2 stalde,
der kan bruges til opdræt af dyr, eller det ville være ideelt for staldene at blive omdannet til smukke gæstelejligheder,
da cortijo selv har licens til turisme. Der er også 8 stalde med et tack room, brusebad og tacking up område.

Omkring cortijo er stier, der vandrer ud i haven, så du kan udforske i fred og med sin saltvandspool med mange træer
omkring dig føler dig helt blandt naturen.

Denne originale cortijo, så snart du træder ind, efterlader du dit stress og det daglige liv bag sig, med sin rolige
atmosfære, at være blandt naturen og har alt hvad du behøver og masser af plads til at gå rundt i haven, denne cortijo
har meget mere at tilbyde for at kunne bruge som et godt familiehjem eller et fantastisk sted for turisme at være tæt
på byen Archidona og Iznajar. Tænk ikke to gange over det.

  7 soveværelser   5 badeværelser   640m² Byg størrelse
  25.130m² Grundstørrelse   Svømmepøl

895.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/

https://www.spainpropertyportal.com/da/
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/agenter-egenskaber/selection-med.html
https://www.spainpropertyportal.com/da/

